رئیس‌جمهوری هم اخیراً گفته «اگر بنا باشد با فشار به مردم، کشور را اداره کنیم که هرکسی بلد است کشور را اداره کند.»

ادامه در صفحه ۲

تاسوعای حسینی، روز پای مردی و وفاداری و عاشورای حسینی روز شهادت سرور آزادگان جهان تسلیت باد.

یکشنبه ۱۷ شهریور ۱۳۹۸ ۸ سپتامبر ۲۰۱۹ ۸ محرم الحرام ۱۴۴۱ شماره ۱۲۴۸ صفحه ۸ ۲۰۰۰ تومان

رئیس قوه قضائیه: تا دیروز دشمن فساد را در جامعه تبلیغ می کرد اما امروز فضای مبارزه با فساد ایجاد شده است

فضای کشور، فضای مقاومت است نه مذاکره

دشمن به دنبال این بود که فضای ایستادگی در کشور را تضعیف کند و سعی داشت موجی از فساد